关于举办2019年度国家执业药师继续教育培训的通知
广西区内各领域执（从）业药师：
为加强执（从）业药师继续教育，提高药学服务水平，根据相关文件精神,桂林医学院药学院将举办2019年度执（从）业药师继续教育培训班。现将具体事宜通知如下：
一、培训对象：所有已取得执业药师、从业药师资格的人员。
二、培训方式：集中面授。
三、培训内容：药学服务、医药新知识、新理论、新动态，国家相应新政策法规等。
四、培训时间、地点：
第一期 桂林班：报到及上课地址：2019年10月24、25日报到，10月26日-27日上课；桂林市临桂区致远路1号桂林医学院临桂校区
第二期 柳州班：2019年10月6日、7日、8日报到，11月9日、10日上课，报到及上课地点：柳州市柳邕路73号柏曼大酒店（鱼峰汽车总站后原宝树酒店）。
五、培训费用：230元（含培训费及资料费），现金缴纳。食宿自理。
六、继续教育证书的核发登记：执业药师、从业药师接受继续教育培训学习并经考核合格后，桂林医学院药学院将授予执业药师继续教育学分15分。
七、相关事项：
1、按照国家有关文件规定，执业药师参加继续教育所需费用从职工教育经费列支，请各单位在经费、培训时间安排等给予大力支持。培训费需报账的学员，请务必提供发票单位的纳税人识别号或统一社会信用代码给我院。
2、因执业药师再次注册的需要，为完善各执业药师相关信息，根据区药监局相关通知要求，第一次在我院培训学员须交身份证复印件及执业药师资格证复印件各1份。
3、无（或需换）继续教育培训学分登记本的学员，请交2寸免冠近照一张【办理《执业药师继续教育登记证书》（工本费10元）】。
 八、联系方式：
1、桂林医学院网站：http://www.glmc.edu.cn或https://mgmt.glmc.edu.cn/yxy/
2、咨询电话： 0773-2303429； 0773-2256550； 0773-2303441
3、请关注微信公众号：

[image: image1.jpg]

桂林医学院药学院
                                         2019.09.09